Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: Marta Zagrodnik tel. 52 525 53 21, 

siedziba zamawiającego pokój nr 29, w godz. 8.00 – 15.00, fax 52 525 53 19, e-mail: 

przetarg@bg.policja.gov.pl. 

IX. WADIUM:  

1. Każda składana oferta  musi być zabezpieczona wadium w wysokości 6 613,00 zł  

(słownie: sześć tysięcy sześćset trzynaście złotych i 00/100). 

W przypadku składania oferty na poszczególne zadania wadium wynosi: 

- dla zadania nr 1:     1 360,00 zł (jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 2:        852,00 zł (osiemset pięćdziesiąt dwa złote i 00/100), 

mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl

- dla zadania nr 3:        364,00 zł (trzysta sześćdziesiąt cztery złote i 00/100), 

- dla zadania nr 4:        922,00 zł (dziewięćset dwadzieścia dwa złote i 00/100), 

- dla zadania nr 5:         247,00 zł (dwieście czterdzieści siedem złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 6:         790,00 zł (siedemset dziewięćdziesiąt złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 7:         781,00 zł (siedemset osiemdziesiąt jeden złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 8:      140,00 zł (sto czterdzieści złote i 00/100), 

- dla zadania nr 9:        75,00 zł (siedemdziesiąt pięć złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 10:      71,00 zł (siedemdziesiąt jeden złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 11:    111,00 zł (sto jedenaście złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 12:        98,00 zł (dziewięćdziesiąt osiem złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 13:    550,00 zł (pięćset pięćdziesiąt złotych i 00/100), 

- dla zadania nr 14:       252,00 zł (dwieście pięćdziesiąt dwa złote i 00/100), 

2.  Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu,  

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-